
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ostana.  Responsabile Procedimento: Maurino Antonella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

COMUNE  DI  OSTANA 

Provincia  di  Cuneo 
 

SERVIZIO MANUTENZIONI 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: FERRERO GEOM. ANTONELLO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

DETERMINAZIONE N. 201 DEL 14/11/2022 

 

 

OGGETTO: Fornitura dei registri dello Stato Civile per l'anno 2023 e fornitura del 

registro annuale del movimento della popolazione - AP10 - Affidamento 

incarico ed impegno di spesa - Codice CIG: Z1137A9123.  

 

 

L’anno Duemilaventidue il giorno Quattordici del mese di Novembre 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 55, in data 17.07.2015, avente ad 

oggetto: “Recepimento nuovo assetto organizzativo dell’Unione Montana dei Comuni del 

Monviso”; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 02, in data 11.02.2022, avente ad oggetto: 

“D.Lgs.vo n. 267/2000 – Apertura esercizio provvisorio – Assegnazione Provvisoria delle risorse ai 

Responsabili di Servizio – Bilancio di Previsione 2022 – Approvazione”; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16, in data 20.07.2022, relativa 

all’approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 48, in data 20.07.2022, avente ad oggetto: 

“Bilancio 2022–2024 – Approvazione Piano Esecutivo di Gestione – Affidamento Risorse ai 

Responsabili di Servizio”; 

Visti gli atti con i quali sono stati nominati i vari Responsabili dei Servizi e delle funzioni 

demandate all’Unione Montana; 

 

 Premesso che: 

- risulta necessario provvedere alla fornitura dei registri dello stato civile per l’anno 2023 e del 

registro annuale del movimento della popolazione – AP10, sempre per l’anno 2023; 

- la fornitura in oggetto ha carattere di urgenza ed indifferibilità per consentire il regolare 

funzionamento degli Uffici comunali; 

 

 Visto il preventivo pervenuto in data 07.07.2022 ed acclarato al Prot. n. 1937 di €. 216,00 

(IVA esclusa), della Ditta S.F.E.L. S.n.c., avente sede a Cavallermaggiore (Cn), in Piazza Vittorio 

Emanuele II° n. 5 – Partita IVA 00163810047, per un importo complessivo pari ad €. 263,52 (oneri 

fiscali compresi) per le forniture di cui all’oggetto; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ostana.  Responsabile Procedimento: Maurino Antonella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 Considerato che l’importo di €. 263,52 (IVA compresa), trova imputazione sul Cap. 80 – 

Codice Meccanografico 01.03.1 – gestione competenza del bilancio del corrente esercizio, 

esecutivo ai sensi di legge, il quale presenta la necessaria disponibilità finanziaria; 

 

 Tutto ciò premesso; 

 

 Visti: 

- i D.Lgs.vo n. 29/1993 e n. 267/2000; 

- il Regolamento di Contabilità adottato ed operante; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di richiamare le premesse dando atto che le stesse costituiscono parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione. 

 

2. Di impegnare la somma complessiva di €. 263,52 a favore della Ditta S.F.E.L. S.n.c., avente 

sede a Cavallermaggiore (Cn), in Piazza Vittorio Emanuele II° n. 5 – Partita IVA 00163810047,  

per le forniture di cui all’oggetto. 

 

3.  Di dare atto che la spesa complessiva pari ad €. 263,52 sarà liquidata per €. 216,00 alla Ditta 

S.F.E.L. S.n.c., avente sede a Cavallermaggiore (Cn), in Piazza Vittorio Emanuele II° n. 5 – Partita 

IVA 00163810047 e per €. 47,52 a favore dell’Agenzia delle Entrate, con versamento nei termini 

previsti dalla Legge, corrispondente all’IVA al 22% della suddetta fattura. 

 

4. Di imputare la spesa complessiva pari ad €. 263,52 al Cap. 80 – Codice Meccanografico 

01.03.1 – gestione competenza del bilancio del corrente esercizio, esecutivo ai sensi di legge, il 

quale presenta la necessaria disponibilità finanziaria. 

 

5. Di dare atto che l’esigibilità del presente affido avverrà entro il 31 Dicembre 2022. 

 

6. Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Bilancio per i 

conseguenti adempimenti. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.vo n. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: FERRERO Geom. Antonello 

 

 

 

 
E’ copia conforme all’originale firmato digitalmente, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

 

Ostana, lì ______________ 

                                                                                                                                           IL VICE SEGRETARIO 

                                                                                                                                           (GOLDONI Dott. Paolo) 

 

  

 
 


